aut *hastulae* . al. *aut abstulae* . al. *vt ha-*  
*stulae* . ib. aut *ligna* . al. *aut ligno* . n. 27.  
*extractum ex foco* . al. *extractum foco* .  
n. 28. *immixtae* . al. *inmissae* .

Cap. VII. num. 1. *appellantur palmu-*  
*lae* . al. *appellant palmulas* . ib. *nucleales* .  
al. *mucleales* . n. 2. *qui nunc* . al. *quae*  
*nunc* . n. 3. *malum matianum* . al. *mala*  
*matiana* . ib. *aduectum est* . al. *aduecta*  
*sunt* . n. 4. *sumpserunt* . al. *sumpsit* . ib.  
*ex oppido* . al. *ab oppido* . n. 5. *ponen-*  
*tur* . al. *ponantur* . n. 6. *vt medicari* . al.  
*et medicare* . n. 7. *cui breuis* . al. *cuius*  
*breuis* . ib. *duracinum* . al. *duracenum* .  
ib. *armeniacum* . al. *armenicum* . ib. *eo*  
*quod* . al. *pro eo quod* . ib. *genus ab Ar-*  
*menia* . al. *genus eius ab Armenia* . n. 8.  
*in carminibus* . al. *carminibus* , *omisso in*  
ib. *referant* . al. *referat* . *Quasi folia* *sic*  
*in singulari* , vt *alibi in mss.* ib. *ex illa* .  
al. *ex illo* .

Num. 10. *stomacho mederi* . al. *sto-*  
*machum mederi* . n. 11. *saporis suavis* .  
al. *sapore suauis* . n. 12. *candidulo* . al.  
*candido* . ib. *quod dulcedine* . al. *quod*  
*dulcedo* . al. *quod dulcis* . n. 14. *mespi-*  
*lus* . al. *mespila* . ib. *similis* . al. *similitu-*  
*dine* . ib. *formam* . al. *formulam* . n. 15.  
*deformata est* , nam . al. *formata* , *nam* .  
ib. *pyrum est* . al. *pyra est* . n. 17. *in*  
*cibo* . al. *in alimentum* . n. 18. *carpit* .  
al. *carpitur* . ib. *dictam* . al. *dictum* .  
n. 19. *quod fructus etc.* al. *quod fructus* ,  
*vel virgulta eius rubent* , ib. *superiacta* .  
al. *superiactata* . al. *superposita* . n. 21.  
*exudet* . al. *excludat* . n. 22. *omnia te-*  
*cta* . al. *omnia poma tecta* . ib. vt *pineae* .  
al. *vt pineae nuces* , ib. *iuglandes* . al. *glan-*  
*des* . n. 23. *quae latine* . al. *quod latine* .  
ib. *nuciclam* . al. *nuclicam* . ib. *induet* .  
al. *induit* . ib. *vestit* . al. *conuestit* . ib.  
*ad ferenda* . al. *in ferenda* .

Num. 24. *auellanae* . al. *auellana* . ib.  
*hae* . al. *haec* . n. 25. *sunt* . al. *sint* . ib.  
*simul vt* . al. *semel vt* . ib. *consuevit* .  
al. *conuenit* . al. *conuestit* . n. 28. *vixe-*  
*runt* . al. *vixerunt* . ib. *sumpserint* . al.  
*sumpserunt* . ib. *habuerint* . al. *habuerunt* .  
n. 31. *Germaniae* . al. *Carmaniae* . ib.  
*seruntur* . al. *seruantur* . ib. *sicut nux* .  
al. *sicut ficus* . n. 32. *Gallicam* . al. *gal-*